
UCHWAŁA Nr 196/XXXII/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 marca 2013r. 
zmieniająca uchwałę własną Nr 222/XXXI/2009 w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Babice  
na lata 2008 – 2015” 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
w związku z § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. 
z 2008 r. Nr 38, poz. 220, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W Planie Odnowy Miejscowości Babice na lata 2008-2015 stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały Nr 222/XXXI/2009 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 
Babice na lata 2008 – 2015” zmienionego Uchwałą Nr 354/L/2010 Rady 
Gminy Krzywcza z dnia 31 sierpnia 2010 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
Rozdział V. OPIS PLANOWANYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ Planu Odnowy 

Miejscowości Babice otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. Nazwa zadania Cel Okres 
realizacji 

Wartość 
inwestycji 

Zródła pozyskania 
środków 

1.Remont i zakup 
wyposażenia 
technicznego do 
Gminnego Centrum 
Kultury 

Poprawa warunków 
do prowadzenia 
działalności 
kulturalnej 
i oświatowej 

2009 100.000,- - budżet Gminy 
- fundusze unijne 

 
 
 
 
 
 
 



–    – 

Lp. Nazwa zadania Cel Okres 
realizacji 

Wartość 
inwestycji 

Zródła pozyskania 
środków 

2.Zagospodarowanie 
terenu w centrum wsi 
(tzw. Park) poprzez 
jego rewitalizację 
obejmującą: 
- remont i przebudowę 

alejek i chodników, 
- wykonanie zabiegów 

pielęgnacyjnych 
i nowych nasadzeń 
szaty roślinnej, 

- budowa i remont 
urządzeń parkowych 
(ławek, koszy 
na śmieci i innych), 

- budowa placu 
zabaw, 

- budowa innych 
obiektów małej 
architektury, 

- wymiana oświetlenia 
ulicznego. 

Poprawa estetyki 
w centrum wsi. 
Poprawa 
funkcjonalności 
obiektu 

2013-2014 400.000,- - środki własne 
gminy 

- środki innych 
jednostek 
samorządowych

- środki funduszy 
ochrony 
środwiska 

- fundusze unijne 

3.Uzupełnienie 
oświetlenia wzdłuż dróg 
gminnych 

Poprawa warunków 
życia 
i bezpieczeństwa 
ludności 

2013-2015 170.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 

4.Remont nawierzchni 
dróg gminnych 

Poprawa warunków 
życia ludności, 
bezpieczeństwa 
i uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych 

2010-2015 800.000,- - budżet gminy 
- budżet państwa 
- fundusze unijne 

5.Rozbudowa boiska 
sportowego 
i zakończenie adaptacji 
zaplecza socjalnego 

Rozwój sportu, 
rekreacji 
i wypoczynku 
mieszkańców 

2011-2012 300.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 
- środki funduszy 

ochrony 
środowiska 

- środki budżetu 
państwa 

6.Zagospodarowanie 
terenów 
rekreacyjnych nad 
Sanem (przystań 
wodna, pole 
namiotowe, zaplecze 
socjalne itp.) 

Poprawa warunków 
rekreacji i 
wypoczynku 
turystów 

2013-2015 500.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 
- inwestorzy 

prywatni 

7Budowa infrastruktury 
turystycznej (ścieżki 
piesze i rowerowe, 
camping nad Sanem, 
itp.) 

Rozwój turystyki i 
wypoczynku 

2013-2015 800.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 
- inwestorzy 

prywatni 



–    – 

Lp. Nazwa zadania Cel Okres 
realizacji 

Wartość 
inwestycji 

Zródła pozyskania 
środków 

8.Ukończenie budowy 
Remizy Strażackiej 

Poprawa warunków 
bezpieczeństwa 
mieszkańców 

2010 150.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 
- budżet innych 

jst 
- budżet państwa 

9.Remont i rozbudowa 
obiektów Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 

Poprawa warunków 
wypoczynku 
i rekreacji 
mieszkańców 

2010-2012 1.500.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 

10.Budowa kanalizacji 
sanitarnej 

Poprawa warunków 
życia ludzi 

2012-2013 9.000.000,- - budżet gminy 
- fundusze unijne 
- środki 

WFOŚiGW 
11.Remont parkingu 

i muru kamiennego 
przy Kościele 
Parafialnym pw. Św. 
Trójcy w Babicach 

Poprawa estetyki 
w centrum wsi, 
poprawa 
funkcjonalności 
obiektu 

2010-2012 340.000,- - środki własne 
parafii, 

- budżet 
państwa, 

- budżet gminy 
- fundusze unijne 

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


